
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД СУЗДАЛЬ  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

24.10.2019 № 533 
 

        О подготовке проекта планировки 
территории в границах кадастрового 
квартала 33:19:020501 и части 
33:19:020502 в районе ул. Садовой 
муниципального образования город 
Суздаль Владимирской области 

 
В соответствии со статьями 45, 46 Градостроительного кодекса Российской 

Федерации, главой 3 Правил землепользования и застройки муниципального 
образования муниципального образования город Суздаль Владимирской 
области, утвержденных решением Совета народных депутатов муниципального 
образования город Суздаль от 30.12.2009г. № 118, постановляю: 

1. Подготовить проект планировки и межевания территории в границах 
кадастрового квартала 33:19:020501 и части 33:19:020502 в районе ул. Садовой 
муниципального образования город Суздаль Владимирской области в 
соответствии со схемой границ территории проектирования согласно 
приложению N 1 и в соответствии с заданием на разработку проекта. 

2. Установить, что до назначения публичных слушаний по проекту 
планировки и межевания физические и юридические лица вправе представлять 
свои предложения о порядке, сроках подготовки и содержании документации 
по планировке территории в администрацию города Суздаля по адресу: 601293, 
Владимирская обл., г. Суздаль, Красная пл., д. 1. 

3. Опубликовать данное постановление на официальном сайте органов 
местного самоуправления города Суздаля и в средствах массовой информации. 
 
 
 
Глава администрации города Суздаля                  С.В.Сахаров 

 
 
 
 

 
 



 2 

Приложение № 1 
к постановлению администрации 

 муниципального образования 
 г. Суздаля 

от 24.10.2019 № 533 
 
 
 

СХЕМА ГРАНИЦ ТЕРРИТОРИИ ПРОЕКТИРОВАНИЯ 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 


